
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 4577 
 
 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 
 
gezien het voorstel van het college d.d. 20 januari 2026 (4577), 
 
 
b e s l u i t: 
 

a. Positief te adviseren over de aanvraag omgevingsvergunning voor het wijzigen van de 
functie en (interne) verbouwing voor een tijdelijke woonlocatie voor vergunninghouders 
voor de periode van drie jaar aan de Van Ruysdaellaan 41-69 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 10 maart 2026  
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
R.G.R. Jeene    M.W. Vroom 
 


